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Année

1981
1982
1983
1984
1985
1986
1987
1988
1989
1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022
2023

2024
2025

Résultats des équipes vaudoises masculines

Championnats suisses de gymnastique aux agrés

Lieu

Rati
St-Moritz
Buren a./A.
Balzers
Altdorf
Bulach
Bellinzone
Vevey
Schaffhouse
Wohlen
Wiedikon
Monthey
Coire
Romanshorn
Biasca
Spiez
Bulle
Muri
Balzers
Romanshorn
Charmey/Bulle
Bazenheid
Schiers
Mellingen
Vevey
Wettingen
Bazenheid
Biasca
Orbe
Gstaad
Belp
Wohlen
Bazenheid
Rapperswil
Willisau
Soleure
Wettingen
Biasca
Yverdon

Morges
Bulle

Gstaad
Pfaffikon

Equipe C
Rang

Equipe A Equipe B
Rang Rang
Pas de concours par équipes
4/4 4/13
4/4 4/14
5/5 6/14
5/5 15/15
5/5 13 et 14/16
- 11 et 16/17
5/8 8 et 16/19
717 5/19
717 6/17
- 6/19
- 7/20
9/10 7/20
5/10 5/19
7/10 13/19
- 9/20
10/10 8/21
- 13/20
- 14/19
9/10 10/17
- 9/10
- 9/10
11/11 9/11
9/10 -
8/11 -
8/10 -
9/10 12/17
9/10 11/17
7/10 10/17
9/9 8/19
5/10 10/19
5/10 4/19
7/10 119
T 8/18
5/10 5/17
- [ 717
- [
4/10 9/18
1/9 12/19

COVID-19 — pas de CS
COVID-19 — pas de CS

5/11

3/10

713
4/12

11/19
15/20

5/18
9/19



